СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2021 года № 01-03-107
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное на I квартал 2022 года

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Чертаново Центральное, решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 24 октября 2017 года № 01-03-95 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное», Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное на I квартал 2022 года в соответствии с приложением.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                             О.Ф. Мальцева
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 14 декабря 2021 года

№ 01-03-107
План работы Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Центральное на I квартал 2022 года
	№ п/п
	Наименование вопроса
	Дата
	Ответственный

за подготовку
	Участвуют

в подготовке

	Январь

	1.
	Отчет Председателя комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Чертаново Центральное о деятельности Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Чертаново Центральное за 2021 год
	25.01.2022
	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	2.
	Информация отдела МВД России по району Чертаново Центральное о работе отдела МВД России по району Чертаново Центральное за 2021 год

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	3.
	Информация руководителя Центра предоставления государственных услуг района Чертаново Центральное «Мои документы» о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	4.
	Информация руководителя ГБУ Территориальный центр социального обслуживания «Чертаново» о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	5.
	Информация руководителя ГБУ «Жилищник района Чертаново Центральное» о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	6.
	Информация руководителя ГКУ «ИС района Чертаново Центральное» о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	7.
	Отчет главы управы района Чертаново Центральное города Москвы о результатах деятельности управы района в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	8.
	Информация о выполненных поручениях, данных на заседаниях Совета депутатов 14.12.2021 года

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	Февраль

	1.
	О перечислении членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2022 год
	15.02.2022
	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	2.
	О перечислении целевых взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2022 год

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	3.
	Отчет главы муниципального округа Чертаново Центральное за 2021 год

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	4.
	Информация руководителя ГБПОУ города Москвы Пищевой колледж № 33 о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	5.
	Информация руководителя ГБОУ города Москвы Школа № 556 о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	6.
	Информация руководителя ГБОУ города Москвы Школа № 1173 о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	7.
	Информация руководителя ГБОУ города Москвы Школа № 1582 о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	8.
	Информация о выполненных поручениях, данных на заседании Совета депутатов 25.01.2022 года

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	Март

	1.
	Информация руководителя ГБУЗ «ГП № 2 ДЗМ» о работе учреждения в 2021 году
	22.03.2022
	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	2.
	Информация руководителя ГБУЗ «ГП № 129 ДЗМ» о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	3.
	Информация руководителя ГБУЗ «ГП № 170 ДЗМ» о работе учреждения в 2021 году

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	4.
	О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «Об исполнении бюджета муниципального округа Чертаново Центральное за 2021 год»

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	5.
	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана мероприятий на II квартал 2022 года по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно- оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	6.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное на II квартал 2022 года

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	7.
	Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное на II квартал 2022 года

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов

	8.
	Информация о выполненных поручениях, данных на заседании Совета депутатов 15.02.2022 года

	Глава

муниципального округа
	Совет депутатов;

Аппарат Совета депутатов